
Rámcová smlouva
č. 278/12/32/6/2016-4854

I. Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany 
1Č: 601 626 94 
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: Velitel 14. pluku logistické podpory,

plukovník Ing. Stanislav HUDEČEK 
Bankovní spojení: ČNB, Na Přikope 28, Praha 1
Číslo účtu:!- 
Kontaktní osoba: rtn. Jiří Loučka, 

rtm. Stanislav Řezník, 
e-mail: |

Datová schránka: hjyaavk 
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4854, Pražská 100, 530 02 Pardubice 
(dále jen „objednatel14)

PROAUTO HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
23723
Sídlo: Opatovická 762, 50002 Hradec Králové 
1Č: 27518141 
DIČ: CZ27518141
Jejímž jménem jedná: Rudolf Nyč, DiS.
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo nětii
Kontaktní osoba: Pavel Jahclka 
tel.! 
e-mail: I
datová schránka: aancn2 
(dále jen „zhotovitel")

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „ObčZ") a uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v ET Tendennarket 
pod č. T004/16V/00005059 tuto rámcovou smlouvu (dále jen „smlouva").

II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je zabezpečení plné funkčnosti, provozuschopnosti a spolehlivosti osobních 
vozidel určených k zajištěni přepravy osob vojenského útvaru 4854 Pardubice na území České 
republiky a to zejména uvedením do předepsaného technického stavu a udržováním tohoto stavu.

III. Předmět smlouvv

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) Závazek zhotovitele - na své nebezpečí a na svůj náklad na vyzvání objednatelem provádět 

defektace, komplexní servis, údržbu a opravy osobních vozidel pro přepravu osob.
Osobnim vozidlem vojenského útvaru 4854 Pardubice se rozumí:

Škoda Felicia 1.3, 50 kW, r.v. 1995, VIN: TMBEFF3T0143268, VPZ: 046-07-09,
Škoda Felicia 1.3, 50 kW, r.v. 1998, VIN: TMBEFF653W0879483, VPZ: 111-70-84,
Škoda Fabia 1.4 PD, 59 kW, r.v. 2008, VIN: TMBBF25J8A3103185, VPZ: 025-02-32,

l



Škoda Fabia 1.4 16V, 55 kW, r.v. 2005, VIN: TMBHC46Y664473207, VPZ: 023-66-98,
Škoda Fabia 1.9 D, 47 kW, r.v. 2001, VIN: TMBHF46YX23434885, VPZ: 050-86-12,
Škoda Octavia 1.9 Tdi 77 kW, r.v. 2005, VIN: TMBCS21Z172024371,VPZ: 023-79-01,
Škoda Octavia 1.6, 74 kW, r.v.1997, VIN: TMBZZZ1U5V2031906, VPZ: 176-43-54,
VW Transportér 2.5TDI, 96 kW, r.v. 2007, VIN: WV2ZZZ7HZ7H033363, VPZ: 024-16-61,
VW Transportér 2.5TDI, 96 kW, r.v. 2007, VIN: WV2ZZZ7HZ7H033502, VPZ: 024-17-79,
VW Transportér 2.5TDI, 96 kW, r.v. 2007, VIN: WV2ZZZ7HZ7H033551, VPZ: 024-17-55.

Objednatel je oprávněn požadovat provedení díla i u jiných vozidel než jsou uvedeny výše, 
vyvstane-li taková potřeba po dobu účinnosti smlouvy a to v závislosti na organizačních změnách 
u objednatele. V tomto případě je zhotovitel oprávněn plnění odmítnout a to nepodepsáním výzvy 
k plnění.

b) Závazek objednatele - řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.
c) Smluvní strany se dohodly, že služba bude poskytována ve smyslu ustanovení § 92, odst. 1, 

písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., zákon o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů, podle 
ustanovení této smlouvy postupně na základě průběžně předkládaných jednotlivých požadavků 
podle skutečné potřeby objednatele.

d) Před vlastním provedením opravy je zhotovitel povinen provést zdarma defektaci vozidla na 
základě požadavku objednatele. Cílem defektace je stanovit rozsah poruchy, potřebu náhradních 
dílů a stanovit předpokládanou cenu. Provedení vlastní opravy bude realizováno na základě 
samostatné Výzvy k dílčímu plnění (dále jen „výzva“). Vzor Výzvy k dílčímu plnění tvoří Přílohu 
č. 1. Na opravy, u kterých je znám jejich přesný rozsah není nutno provádět defektaci, ale rovnou se 
zpracovává výzva.

e) Smluvní strany se dohodly, že provedení defektace zhotovitelem nezakládá povinnost 
objednatele následně požadovat provedení opravy.

IV. Cena za dílo

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na nejvyšší možné ceně za poskytování služeb, a to ve výši 300.000,- Kč včetně DPH 
(slovy: třistatisíc CZK, 00/100 haléřů).
4.2 Nejvyšší možná cena díla bez DPH činí 247.933,88 Kč, sazba DPH 21 % činí 52.066,12 Kč.
4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v ceníku, jenž tvoří přílohu č. 2 smlouvy (dále jen „ceník“). 
V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s daným úkonem. Zhotovitel 
je povinen provést dílo za cenu uvedenou v ceníku.
4.4 V případě, že náhradní díly nejsou součástí tohoto ceníku, je zhotovitelem povinen dodat tyto 
náhradní díly a provést opravu za cenu v čase a místě obvyklou. Cenu v čase a místě obvyklou 
ověřuje objednatel na základě návrhu zhotovitele. Dílo v tomto případě bude provedeno po 
odsouhlasení ceny objednatelem.
4.5 Ustanovení tohoto článku nezakládá zhotoviteli nárok na vymáhání poskytování služby do výše 
uvedeného finančního objemu.

V. Doba a místo plnění

5.1 Zhotovitel zahájí provádění díla dle dílčích výzev k plnění (dále jen „výzva“) nejdříve ode dne 
účinnosti smlouvy, tedy od data podepsání smlouvy oběma smluvními stranami.
5.2 Účinnost smlouvy se sjednává nejvýše do 2. 12. 2016 nebo do vyčerpání finančních prostředků 
smlouvy. Objednatel si vyhrazuje právo předčasného ukončení smluvního vztahu z důvodu uzavření 
rámcové smlouvy na obdobný předmět plnění, jako je uveden v této smlouvě, ze strany nadřízených 
orgánů objednatele. V tomto případě je objednatel povinen oznámit zhotoviteli tuto skutečnost 
minimálně 5 dnů do ukončení platnosti této smlouvy. Zhotovitel je povinen odstoupení od smlouvy 
akceptovat.
5.3 Zhotovitel je povinen dodat dílo nejpozději do 10 dnů od podpisu příslušné výzvy. Zhotovitel je 
povinen podepsat výzvu do 3 pracovních dnů od doručení, případně zveřejnění na portálu e-tržiště 
www.tendermarket.cz, objednatelem.

2

http://www.tendermarket.cz


5.4 Místem plnění je provozovna zhotovitele - U Náhona 146, 503 01 Hradec Králové.
5.5 Místem provádění díla je provozovna zhotovitele - U Náhona 146, 503 01 Hradec Králové.

VI. Podmínky provádění díla

6.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce k provedení a následně k převzetí díla rtm. Pavla
FIALU. tel rtm. Martina HAVRDU. tcim|^^| (dále jen „přejímající").
6.2 K provedeni díla bude zhotovitel vyzván objednatelem výzvou. O předání věci před provedením 
díla a předání věci po provedení díla sepíše objednatel protokol o předání a převzetí díla (dále jen 
„protokol").
6.3 Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí k provedení 
díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby jejich předání 
přejímajícímu dle článku 5.3 této smlouvy.
6.4 Předmět díla bude zhotovitelem odevzdán v pracovních dnech v době od 07:00 do 12:00 hod., 
a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání předmětu díla 
s přejímajícím. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2609 ObčZ. Termín a hodinu předání 
a převzet^díla projedná zhotovitel s kontaktní osobou, kterou je nrtm. Jiří LOUČKA, 
teli^^^^^^^l nebo rtm. Stanislav ŘEZNÍK, tel:

6.5 Zhotovitel se zavazuje, že při předání díla bude přítomna osoba pověřená statutárním orgánem 
zhotovitele se znalosti českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při 
přejímce díla. V opačném případě přejímající dílo nepřevezme.
6.6 Zhotovitel je povinen při provádění díla použít pouze nové náhradní díly a spotřební materiál, tj. 
nepoužité, nepoškozené, nerepasované odpovídající platným technickým, bezpečnostním 
a hygienickým normám a předpisům. Pro případ pochybnosti o pravdivosti výše uvedených 
skutečností je zhotovitel povinen tyto skutečnosti prokázat. Přejímající není povinen převzít dílo, 
které vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě. O této skutečnosti zástupci smluvních stran 
ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Zhotovitel je v tomto případě povinen dodat dílo 
náhradním plněním.
6.7 V případě, že v průběhu prováděni díla vznikne potřeba provést opravu, jenž není součásti 
výzvy, je zhotovitel povinen oznámit objednateli tuto skutečnost společně s cenou za náhradní díly 
a práci, jenž bude potřeba k dokončení díla. Dílo v tomto případě bude provedeno po odsouhlasení 
ceny a rozsahu opravy objednatelem formou dodatku k výzvě.
6.8 V případě požadavku uvedeném v příslušné výzvě k dílčímu plnění je zhotovitel povinen po 
provedení souvisejícího úkonu předat protokol o geometrii, protokol o diagnostice a protokol 
z klimatizačního zařízení.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání 
a převzetí díla, do 10 pracovních dnů doporučeně odešle objednateli ve dvojím vyhotovení daňový' 
doklad (dále jen „faktura").
7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a podle § 435 ObčZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění,
b) název útvaru, který je přejímajícím,
7.3 K faktuře musí být připojen protokol a zakázkový list s popisem pracovních operací a materiálu.
7.4 Faktura bude objednateli doručena na adresu VU 4854, Pražská 100, 530 02 Pardubice.
7.5 Splatnost faktury je 28 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 
a jejím směrováním na účet zhotovitele.
7.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. 
Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení

3



zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou 
fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.
7.8 Objednatel neposkytuje zálohové platby.
7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona.

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu plnění 
předmětu díla objednatel. Nabyl-li zhotovitel zpracováním věci, kterou dodal objednatel k této věci 
vlastnické právo a zmaří-li se dílo, poskytne zhotovitel objednateli náhradu za jeho zpracovanou 
věc, nebo mu vrátí věc téhož druhu.
8.2 Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na zhotovitele 
okamžikem předání věci a současně podpisem protokolu o předání věci smluvními stranami.
8.3 Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá zhotovitel.
8.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

9.1 Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 ObčZ po dobu 6 měsíců 
na práci a 24 měsíců na použitý materiál. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel 
nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li 
se v průběhu záruční doby skrytá vada díla, má se za to, že touto vadou dílo trpělo již v době 
předání.
9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. ObčZ.
9.3 Reklamace se uplatňují písemně.
9.4 Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
9.5 Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
9.6 O odstranění vady musí být sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Zhotovitel zaplatí objednateli, v případě prodlení s provedením díla v termínu uvedeném 
v odst. 5.3 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny dané výzvy zaokrouhleno 
směrem nahoru na celé desetikoruny za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění 
závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. Okamžik práva 
fakturace vzniká prvním dnem prodlení.
10.2 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. XII. bodu 
12.1. písm. c), d) nebo e) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši 45.000,- Kč.
10.3 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny dané výzvy 
zaokrouhleno směrem nahoru na celé desetikoruny za každý započatý den, a to až do podpisu 
protokolu o odstranění vady. Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká 
prvním dnem prodlení.
10.4 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý 
den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.
10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

4



10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
ObčZ.
11.3 Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel odpovídá 
za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.
11.4 Je-li jakýkoli výsledek činnosti zhotovitele podle smlouvy, popř. jeho část, dokument nebo 
dokumentace zhotovitele, podle této smlouvy určený k užití objednatelem, autorským dílem podle 
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů nebo jinak chráněné duševní 
vlastnictví, poskytuje zhotovitel podpisem smlouvy objednateli k takovému výsledku činnosti 
zhotovitele jako celku i kjeho části (částem) časově neomezené, přenosné, neexkluzivní 
oprávnění/licenci bez omezení územního nebo množstevního k výkonu práva je užít 
rozmnožováním, sdělováním třetím osobám a jiným způsobem pro účely zhotovení, provozu, 
údržby, úprav, oprav a odstranění díla, a současně zhotovitel poskytuje objednateli oprávnění 
autorské dílo nebo jiné duševní vlastnictví vytvořené pro objednatele podle této smlouvy upravovat 
či měnit. Jde-li o výsledek činnosti subdodavatele, který podléhá ochraně podle autorského zákona 
nebo podobného obecně závazného právního předpisu podle právního řádu bydliště/místa podnikání 
subdodavatele, zavazuje se zhotovitel zajistit pro objednatele ve vztahu k takovému dokumentu 
zhotovitele oprávnění v stejném rozsahu, jaký je požadován pro výsledek činnosti zhotovitele podle 
tohoto ustanovení smlouvy. Odměna za poskytnutí veškerých uvedených oprávnění/licencí je již 
zahrnuta v ceně díla. Objednatel není povinen poskytnutou licenci využít.
11.5 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
11.6 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk.
11.7 Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné nebo elektronické 
podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím 
osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 ObčZ důvěrné.
11.8 Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho 
osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících 
z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.
11.9 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují 
utajované informace a obchodní tajemství.
11.10 Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek.
11.11 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě 
doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné 
podobě druhé straně doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.
11.12 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním 
dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana 
písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje 
a zásilku vyzvedne.

5



XII. Zánik smluvního vztahu

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy' pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.;
e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku zhotovitele 
vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči zhotoviteli 
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
f) předčasným ukončení smluvního vztahu z důvodu uzavření rámcové smlouvy na obdobný 
předmět plnění, jako je uveden v této smlouvě, ze strany nadřízených orgánů objednatele.
12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a) prodlení s provedením díla v tennínu dle bodu 5.3 o více než 10 dní;
b) nepodepsání výzvy v termínu dle bodu 5.3 bez řádného písemného zdůvodnění akceptovaného ze 
strany objednatele;
c) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla;
d) prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále elektronického tržiště 
Tendcrmarket.
13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. V případě 
změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; 
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným 
způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné 
smluvní straně.
13.3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojuji 
pod ní své podpisy.
13.4 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
13.5 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
a) příloha č. 1 - Výzva k dílčímu plnění - VZOR, 3 listy.
b) příloha č. 2 - Ceník, 12 listů.

V Pardubicích dne . 2016 V Hradci Králové dne . 2016

velitel jednatel

6



„ VZOR"

Výzva k dílčímu plnění č. 278/12/32/X/2016-4854
k Rámcové smlouvě č. 278/12/32/6/2016-4854

Příloha č. 1 k Rámcové smlouvě č. 278/12/32/6/2016-4854
Počet listů: 3

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany 
IČ: 601 626 94 
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: Velitel 14. pluku logistické podpory,

plukovník Ing. Stanislav HUDEČEK 
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1 
Číslo účtuj 
Kontaktní osoba: 
nrtm. Jiří LOUČKA, tel.| 
rtm. Stanislav ŘEZNÍK, tel. I 
e-mail:|
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: VU 4854, Pražská 100, 530 02 Pardubice 
(dále jen „objednatel*)

a

PROAUTO HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
23723
Sídlo: Opatovický 762/29, 50002 Hradec Králové 
IČ: 27518141 
DIČ: CZ27518141
Jejímž jménem jedná: Rudolf Nyč, DiS. 
Bankovní spojení: ČS a.s., Hradec Králové
Číslo účtu
Kontaktní osoba: Pavel Jahelka, servisní technik
tel. 
e-mai
datová schránka: aancn2 
(dále jen „zhotovitel")

V souladu s Rámcovou smlouvou č. 278/12/32/6/2016-4854 objednává objednatel 
u zhotovitele provedení opravy/servisní údržby vozidla dle Tab. č. 1.

Tabulka č. 1. - Seznam požadovaných prací

Technika: XX

Popis požadavku MJ Počet
Cena bez 
DPH | Kč |

Cena včetně
DPH [Kč|



Cena za dílo: se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splnění výzvy k plnění, a to ve výši 
XXX CZK (slovy: XXX XX/100 CZK). Cena je stanovena včetně DPH. V takto stanovené ceně 
jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla.

Veškeré podmínky plnění díla výzvy se řídí ustanoveními Rámcové smlouvy 
278/12/32/6/2016-4854.

Výzva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Tato výzva 
má 3 očíslované strany včetně přílohy. Pokud nebude výzva potvrzena oběma smluvními stranami, 
jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné.

V Pardubicích dne V Hradci Králové dne

Velitel jednatel

Titul, jméno, příjmení

2



Protokol o předání a převzetí předmětu díla

Zhotovitel:
Název firmy: PROAUTO Hradec Králové s.r.o.
IČ: 27518141
Provozovna: U Náhona 146, 50301 Hradec Králové

Objednatel:
Vojenský útvar 4854 
Pražská 100 
530 02 Pardubice

I. Zhotovitel převzal od objednatele předmět díla k provedení díla na základě výzvy 
k plnění č. 278/12/32/X/2016-4854:

Typ: VPZ:
Výrobní číslo:
Stav tachometru:
Zvláštní záznamy:

V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne

II. Objednatel převzal - nepřevzal* v souladu s výzvou k plnění č. 278/12/32/X/2016-4854 
od zhotovitele prováděné dílo:

Za objednatele
Titul, jméno, příjmení, podpis

Za zhotovitele
Titul, jméno, příjmení, podpis

Typ:
Výrobní číslo: 
Stav tachometru: 
Zvláštní záznamy:

VPZ:

Zhotovitel objednateli odevzdal nefunkční díly věci:
1)
2)

Důvod nepřevzetí díla:

V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne

Za objednatele
Titul, jméno, příjmení, podpis

Za zhotovitele
Titul, jméno, příjmení, podpis

*Nehodící se škrtněte

3



Příloha č. 2 k Rámcové smlouvě č. 278/12/32/6/2016-4854
Počet listů: 12

CENÍK

Škoda Fabia 1,4 PD, 59 kW, r.v. 2008,VIN: TMBBF25J8A3103185, VPZ: 025-02-32

P.č. Název náhradního dílu MJ
Předpokládané

množství
DPH

[%]

Za 1 MJ 
bez DPH

Celkem 
bez DPH

1

Servisní údržba TÚ 2 po 15 000 km (práce, 
olej, olejový filtr, vzduchový filtr, palivový 
filtr, pylový filtr- uhlíkový, kontrola stavu 
vozidla-seznam závad vč. cenové nabídky)

ks 1 21 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

2 Výměna předních brzd. kotoučů ks 2 21 800,00 Kč 1 600,00 Kč

3 Výměna předních brzd. destiček sada 1 21 900,00 Kč 900,00 Kč

4 Výměna zadních brzd. kotoučů ks 2 21 800,00 Kč 1 600,00 Kč

5 Výměna zadních brzd. destiček sada 1 21 900,00 Kč 900,00 Kč

6 Výměna ložiska předního náboje (ABS) ks 1 21 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč

7 Výměna ložiska zad. náboje (ABS) ks 1 21 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

8 Výměna předních stěračů pár 1 21 450,00 Kč 450,00 Kč

9 Výměna zadního stěrače ks 1 21 150,00 Kč 150,00 Kč

10 Výměna spínače brzdových světel ks 1 21 250,00 Kč 250,00 Kč

11 Výměna spínače zpátečky ks 1 21 300,00 Kč 300,00 Kč

12 Výměna plynové vzpěry 5-tých dveří ks 1 21 250,00 Kč 250,00 Kč

13 Výměna manžety poloosy vnější (strana kola) ks 1 21 350,00 Kč 350,00 Kč

14 Výměna rozvodové sady vč. vodní pumpy sada 1 21 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

15 Výměna spojkové sady sada 1 21 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

16 Výměna motorku ostřikovače ks 1 21 650,00 Kč 650,00 Kč

17 Výměna čepu řízení ks 2 21 300,00 Kč 600,00 Kč

18 Výměna čepu spodního ramene levá/pravá strana ks 1 21 450,00 Kč 450,00 Kč

1



19 Výměna silentbloku spodního ramene zadní ks 2 21 350,00 Kč 700,00 Kč

20 Výměna středního dílu výfuku ks 1 21 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

21 Výměna zadního dílu výfuku ks 1 21 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

22 Výměna předních tlumičů ks 2 21 1 200,00 Kč 2 400,00 Kč

23 Výměna zadních tlumičů ks 2 21 900,00 Kč 1 800,00 Kč

24 Výměna horního uložení předních tlumičů ks 2 21 400,00 Kč 800,00 Kč

25 Výměna dorazu zadních tlumičů ks 2 21 400,00 Kč 800,00 Kč

26 Výměna alternátoru ks 1 21 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

27 Výměna startéru ks 1 21 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

28 Výměna pravé přední poloosy ks 1 21 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč

29 Výměna levé přední poloosy ks 1 21 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč

30 Výměna vložky zámku dveří včetně klíče a kódování ks 2 21 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč

31 Geometrie přední + zadní náprava ks 1 21 600,00 Kč 600,00 Kč

32
Diagnostika řídící jednotky včetně vymazání 
servisního intervalu

ks 1 21 300,00 Kč 300,00 Kč

2



Škoda Fabia 1.9 D, 47 kW, r.v. 2001, VIN: TMBHF46YX23434885, VPZ: 050-86-12

P.č. Název náhradního dílu MJ
Předpokládané

množství
DPH

[%]
Za 1 MJ 
bez DPH

Celkem 
bez DPH

1

Servisní údržba TÚ 2 po 15 000 km (práce, 
olej, olejový filtr, vzduchový filtr, palivový 
filtr, pylový filtr- uhlíkový, kontrola stavu 
vozidla-seznam závad vč. cenové nabídky)

ks 1 21 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

2 Výměna předních brzd.kotoučů ks 2 21 800,00 Kč 1 600,00 Kč

3 Výměna předních brzd.destiček sada 1 21 900,00 Kč 900,00 Kč

4 Výměna zadního brzd.obložení pár 2 21 700,00 Kč 1 400,00 Kč

5 Výměna zadních brzd.válečků ks 2 21 350,00 Kč 700,00 Kč

6 Výměna zadních brzdových bubnů ks 2 21 800,00 Kč 1 600,00 Kč

7 Výměna ložiska předního náboje (ABS) ks 2 21 1 400,00 Kč 2 800,00 Kč

8 Výměna ložiska zad.náboje (ABS) ks 2 21 1 200,00 Kč 2 400,00 Kč

9 Výměna předních stěračů pár 1 21 450,00 Kč 450,00 Kč

10 Výměna zadního stěrače ks 1 21 150,00 Kč 150,00 Kč

11 Výměna spínače brzdových světel ks 1 21 250,00 Kč 250,00 Kč

12 Výměna spínače zpátečky ks 1 21 300,00 Kč 300,00 Kč

13 Výměna plynové vzpěry 5-tých dveří ks 1 21 200,00 Kč 200,00 Kč

14 Výměna manžety poloosy vnější (strana kola) ks 1 21 400,00 Kč 400,00 Kč

15 Výměna rozvodové sady vč. vodní pumpy sada 1 21 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

16 Výměna spojkové sady sada 1 21 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

17 Výměna motorku ostřikovače ks 1 21 600,00 Kč 600,00 Kč

18 Výměna čepu řízení ks 2 21 200,00 Kč 400,00 Kč

19 Výměna čepu spodního ramene levá / pravá strana ks 1 21 400,00 Kč 400,00 Kč
20 Výměna silentbloku spodního ramene zadní ks 2 21 300,00 Kč 600,00 Kč

21 Výměna středního dílu výfuku ks 1 21 900,00 Kč 900,00 Kč

22 Výměna zadního dílu výfuku ks 1 21 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

23 Výměna předních tlumičů ks 2 21 800,00 Kč 1 600,00 Kč

3



24 Výměna zadních tlumičů ks 2 21 700,00 Kč 1 400,00 Kč

25 Výměna horního uložení předních tlumičů ks 2 21 250,00 Kč 500,00 Kč

26 Výměna dorazu zadních tlumičů ks 2 21 200,00 Kč 400,00 Kč

27 Výměna alternátoru ks 1 21 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

28 Výměna startéru ks 1 21 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

29 Výměna pravé přední poloosy ks 1 21 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

30 Výměna levé přední poloosy ks 1 21 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

31 Výměna vložky zámku dveří včetně klíče a kódování ks 2 21 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč

32
Výměna prasklého lanovodu ovládání okna 
předních dveří

ks 2 21 350,00 Kč 700,00 Kč

33 Geometrie přední + zadní náprava ks 1 21 600,00 Kč 600,00 Kč

34 Geometrie přední + zadní náprava ks 1 21 600,00 Kč 600,00 Kč

Škoda Fabia 1.4 16V, 55 kW, r.v. 2005, VIN: TMBHC46Y664473207, VPZ: 023-66-98

P.č. Název náhradního dílu MJ
Předpokládané

množství
DPH

[%]

Za 1 MJ 
bez DPH

Celkem 
bez DPH

1

Servisní údržba TÚ 2 po 15 000 km (práce, 
olej, olejový filtr, vzduchový filtr, palivový 
filtr, pylový filtr- uhlíkový, kontrola stavu 
vozidla-seznam závad vč. cenové nabídky)

ks 1 21 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

2 Výměna zapalovací svíčky ks 4 21 90,00 Kč 360,00 Kč

3 Výměna zapalovací cívky ks 1 21 700,00 Kč 700,00 Kč

4 Výměna předních brzd.kotoučů ks 2 21 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč

5 Výměna předních brzd.destiček sada 1 21 900,00 Kč 900,00 Kč

6 Výměna zadního brzd.obložení pár 2 21 700,00 Kč 1 400,00 Kč

7 Výměna zadních brzd.válečků ks 2 21 300,00 Kč 600,00 Kč

8 Výměna zadních brzdových bubnů ks 2 21 800,00 Kč 1 600,00 Kč

4



9 Výměna ložiska před.náboje(ABS) ks 1 21 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč

10 Výměna ložiska zad.náboje(ABS) ks 1 21 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

11 Výměna manžety poloosy vnější (strana kola) ks 1 21 350,00 Kč 350,00 Kč

12 Výměna čepu řízení ks 2 21 250,00 Kč 500,00 Kč

13 Výměna čepu spodního ramene levá/pravá strana ks 1 21 350,00 Kč 350,00 Kč
14 Výměna silentbloku spodního ramene zadní ks 2 21 300,00 Kč 600,00 Kč

15 Výměna předních stěračů pár 1 21 350,00 Kč 350,00 Kč

16 Výměna zadního stěrače ks 1 21 100,00 Kč 100,00 Kč

17 Výměna spínače brzdových světel ks 1 21 250,00 Kč 250,00 Kč

18 Výměna spínače zpátečky ks 1 21 250,00 Kč 250,00 Kč

19 Výměna plynových vzpěr 5-tých dveří ks 2 21 250,00 Kč 500,00 Kč

20
Výměna vložky zámku dveří včetně klíče a 
kódování

ks 2 21 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč

21 Výměna drážkového řemene (bez klimatizace) ks 1 21 300,00 Kč 300,00 Kč

22 Výměna spony výfuku ks 1 21 50,00 Kč 50,00 Kč

23 Výměna středního dílu výfuku ks 1 21 900,00 Kč 900,00 Kč

24 Výměna zadního dílu výfuku ks 1 21 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

25 Výměna rozvodové sady vč.vodní pumpy sada 1 21 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

26 Výměna spojkové sady sada 1 21 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

27 Výměna motorku ostřikovače ks 1 21 600,00 Kč 600,00 Kč

28 Výměna předních tlumičů ks 2 21 800,00 Kč 1 600,00 Kč

29 Výměna zadních tlumičů ks 2 21 700,00 Kč 1 400,00 Kč

30 Výměna horního uložení předních tlumičů ks 2 21 300,00 Kč 600,00 Kč

31 Výměna dorazu zadních tlumičů ks 2 21 300,00 Kč 600,00 Kč

32 Výměna alternátoru ks 1 21 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

33 Výměna startéru ks 1 21 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

34 Výměna pravé přední poloosy ks 1 21 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

35 Výměna levé přední poloosy ks 1 21 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

5



36
Výměna prasklého lanovodu ovládání okna 
předních dveří

ks 2 21 350,00 Kč 700,00 Kč

37 Výměna zámku 5-tých dveří ks 1 21 700,00 Kč 700,00 Kč

38 Geometrie přední + zadní náprava ks 1 21 600,00 Kč 600,00 Kč

39
Diagnostika řídící jednotky včetně vymazání 
servisního intervalu

ks 1 21 300,00 Kč 300,00 Kč

Škoda Felicia 1.3, 50 kW, r.v. 1995, VIN: TMBEFF3T0143268, VPZ: 046-07-09
Škoda Felicia 1.3, 50 kW, r.v. 1998, VIN: TMBEFF653W0879483, VPZ: 111-70-84

P.č. Název náhradního dílu MJ
Předpokládané

množství
DPH

[%]
Za 1 MJ 
bez DPH

Celkem 
bez DPH

1

Servisní údržba TÚ 2 po 15 000 km (práce, 
olej, olejový filtr, vzduchový filtr, palivový 
filtr, kontrola vozidla-seznam. závad vč. 
cenové nabídky)

ks 2 21 1 350,00 Kč 2 700,00 Kč

2 Výměna zapalovací svíčky ks 8 21 80,00 Kč 640,00 Kč

3 Výměna zapalovací cívky ks 2 21 300,00 Kč 600,00 Kč

4 Výměna předních brzd.destiček sada 2 21 500,00 Kč 1 000,00 Kč

5 Výměna předních brzd.kotoučů ks 4 21 500,00 Kč 2 000,00 Kč

6 Výměna zadního brzd.obložení pár 4 21 400,00 Kč 1 600,00 Kč

7 Výměna zadních brzd.válečků ks 4 21 250,00 Kč 1 000,00 Kč

8 Výměna ložiska před.náboje ks 2 21 650,00 Kč 1 300,00 Kč

9 Výměna ložiska zad.náboje ks 2 21 450,00 Kč 900,00 Kč

10 Výměna zadních brzdových bubnů ks 2 21 500,00 Kč 1 000,00 Kč

11 Výměna manžety poloosy vnější (strana kola) ks 2 21 350,00 Kč 700,00 Kč

12 Výměna čepu řízení ks 4 21 250,00 Kč 1 000,00 Kč

13 Výměna čepu spodního ramene ks 4 21 350,00 Kč 1 400,00 Kč

6



14 Výměna předních stěračů pár 2 21 150,00 Kč 300,00 Kč

15 Výměna zadního stěrače ks 2 21 100,00 Kč 200,00 Kč

16 Výměna spínače brzdových světel ks 2 21 200,00 Kč 400,00 Kč

17 Výměna spínače zpátečky ks 2 21 200,00 Kč 400,00 Kč

18 Výměna plynových vzpěr 5-tých dveří ks 4 21 300,00 Kč 1 200,00 Kč

19 Výměna drážkového řemene (bez klimatizace) ks 2 21 200,00 Kč 400,00 Kč

20 Výměna ovládání sklonu předních světlometů ks 2 21 800,00 Kč 1 600,00 Kč

21 Výměna klaksonu ks 2 21 200,00 Kč 400,00 Kč

22 Výměna alternátoru ks 1 21 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

23 Výměna startéru ks 1 21 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

24 Výměna předních tlumičů ks 4 21 800,00 Kč 3 200,00 Kč

25 Výměna zadních tlumičů ks 4 21 700,00 Kč 2 800,00 Kč

26 Výměna vodní pumpy ks 2 21 800,00 Kč 1 600,00 Kč

27 Výměna rozvodové sady sada 2 21 2 000,00 Kč 4 000,00 Kč

28 Výměna spojkové sady sada 2 21 3 500,00 Kč 7 000,00 Kč

29 Výměna motorku ostřikovačů ks 2 21 400,00 Kč 800,00 Kč

30 Výměna pravé přední poloosy ks 2 21 1 800,00 Kč 3 600,00 Kč

31 Výměna levé přední poloosy ks 2 21 1 800,00 Kč 3 600,00 Kč

32 Výměna škrtící klapky motoru ks 2 21 2 500,00 Kč 5 000,00 Kč

33 Geometrie přední + zadní náprava ks 2 21 600,00 Kč 1 200,00 Kč

34
Diagnostika řídící jednotky včetně vymazání 
servisního intervalu

ks 2 21 300,00 Kč 600,00 Kč

7



Škoda Octavia 1.6, 74 kW, r.v.1997,VIN: TMBZZZ1U5V2031906, VPZ: 176-43-54

P.č. Název náhradního dílu MJ
Předpokládané

množství
DPH

[%]
Za 1 MJ 
bez DPH

Celkem 
bez DPH

1

Servisní údržba TÚ 2 po 15 000 km (práce, 
olej, olejový filtr, vzduchový filtr, palivový 
filtr, pylový filtr- uhlíkový, kontrola stavu 
vozidla-seznam závad vč. cenové nabídky)

ks 1 21 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

2 Výměna zapalovací svíčky ks 4 21 80,00 Kč 320,00 Kč

3 Výměna zapalovací cívky ks 1 21 750,00 Kč 750,00 Kč

4 Výměna předních brzd.destiček sada 1 21 900,00 Kč 900,00 Kč

5 Výměna předních brzd.kotoučů ks 2 21 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč

6 Výměna zadního brzd.obložení pár 2 21 900,00 Kč 1 800,00 Kč

7 Výměna zadních brzd.válečků ks 2 21 400,00 Kč 800,00 Kč

8 Výměna ložiska před.náboje(ABS) ks 1 21 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč

9 Výměna ložiska zad.náboje(ABS) ks 1 21 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč

10 Výměna manžety poloosy vnější (strana kola) ks 1 21 350,00 Kč 350,00 Kč

11 Výměna čepu řízení ks 2 21 350,00 Kč 700,00 Kč

12 Výměna čepu spodního ramene levá/pravá strana ks 2 21 400,00 Kč 800,00 Kč

13 Výměna silentbloku spodního ramene zadní ks 2 21 500,00 Kč 1 000,00 Kč

14 Výměna předních stěračů pár 1 21 400,00 Kč 400,00 Kč

15 Výměna spínače brzdových světel ks 1 21 300,00 Kč 300,00 Kč

16 Výměna spínače zpátečky ks 1 21 300,00 Kč 300,00 Kč

17 Výměna plynových vzpěr 5-tých dveří ks 2 21 350,00 Kč 700,00 Kč

18 Výměna drážkového řemene (bez klimatizace) ks 1 21 350,00 Kč 350,00 Kč

19 Výměna spony výfuku (spoj.díl za katalyzátorem) ks 2 21 100,00 Kč 200,00 Kč

20 Výměna středního dílu výfuku ks 1 21 900,00 Kč 900,00 Kč

8



21 Výměna zadního dílu výfuku ks 1 21 900,00 Kč 900,00 Kč

22 Výměna rozvodové sady vč.vodní pumpy sada 1 21 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

23 Výměna spojkové sady sada 1 21 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

24 Výměna motorku ostřikovače ks 1 21 650,00 Kč 650,00 Kč

25 Výměna předních tlumičů ks 2 21 900,00 Kč 1 800,00 Kč

26 Výměna zadních tlumičů ks 2 21 900,00 Kč 1 800,00 Kč

27 Výměna horního uložení předních tlumičů ks 2 21 400,00 Kč 800,00 Kč

28 Výměna dorazu zadních tlumičů ks 2 21 350,00 Kč 700,00 Kč

29 Výměna alternátoru ks 1 21 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

30 Výměna startéru ks 1 21 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

31 Výměna přerušovače směrových světel (blinkrů) ks 1 21 350,00 Kč 350,00 Kč

32 Výměna pravé přední poloosy ks 1 21 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

33 Výměna levé přední poloosy ks 1 21 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

34 Výměna zadních brzdových bubnů ks 2 21 800,00 Kč 1 600,00 Kč

35 Geometrie přední + zadní náprava ks 1 21 600,00 Kč 600,00 Kč

36
Diagnostika řídící jednotky včetně vymazání 
servisního intervalu

ks 1 21 300,00 Kč 300,00 Kč

Škoda Octavia 1.9 Tdi 77 kW, VIN: TMBCS21Z172024371,VPZ: 023-79-01

P.č. Název náhradního dílu MJ
Předpokládané

množství
DPH

[%]
Za 1 MJ 
bez DPH

Celkem 
bez DPH

1

Servisní údržba TÚ 2 po 15 000 km (práce,
olej, olejový filtr, vzduchový filtr, palivový 
filtr, pylový filtr- uhlíkový, kontrola stavu 
vozidla-seznam závad vč. cenové nabídky)

ks 1 21 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

2 Výměna rozvodové sady vč.vodní pumpy ks 1 21 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

3 Výměna žhavicí svíčky ks 4 21 300,00 Kč 1 200,00 Kč

9



4 Výměna předních brzd.destiček sada 1 21 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

5 Výměna předních brzd.kotoučů ks 2 21 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč

6 Výměna zadních brzd.kotoučů ks 2 21 900,00 Kč 1 800,00 Kč

7 Výměna zadních brzd.destiček sada 1 21 900,00 Kč 900,00 Kč

8 Výměna ložiska předního náboje (ABS) ks 1 21 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

9 Výměna ložiska zad.náboje (ABS) ks 1 21 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

10 Výměna silentbloku spodního ramene zadní ks 1 21 450,00 Kč 450,00 Kč

11 Výměna předních tlumičů pár 1 21 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč

12 Výměna zadních tlumičů pár 1 21 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč

13 Výměna spojkové sady sada 1 21 7 800,00 Kč 7 800,00 Kč

14 Výměna manžety poloosy vnější (strana kola) ks 1 21 350,00 Kč 350,00 Kč

15 Výměna startéru ks 1 21 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

16 Výměna alternátoru ks 1 21 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

17 Výměna předních stěračů pár 1 21 600,00 Kč 600,00 Kč

18 Výměna čepu řízení ks 2 21 350,00 Kč 700,00 Kč

19 Výměna plynových vzpěr 5-tých dveří ks 2 21 350,00 Kč 700,00 Kč

20 Geometrie přední + zadní náprava ks 1 21 600,00 Kč 600,00 Kč

21 Servis klimatizace včetně dezinfekce ks 1 21 800,00 Kč 800,00 Kč

22
Diagnostika řídící jednotky včetně vymazání 
servisního intervalu

ks 1 21 300,00 Kč 300,00 Kč

10



VW Transportér 2.5TDI, 96 kW r.v 2007, VIN: WV2ZZZ7HZ7H033363, VPZ: 024-16-61
VW Transportér 2.5TDI, 96 kW r.v 2007, VIN: WV2ZZZ7HZ7H033551, VPZ: 024-17-55
VW Transportér 2.5TDI, 96 kW r.v 2007, VIN: WV2ZZZ7HZ7H033502, VPZ: 024-17-79

P.č. Název náhradního dílu MJ
Předpokládané

množství
DPH

[%]
Za 1 MJ 
bez DPH

Celkem 
bez DPH

1

Servisní údržba TU 2 po 15 000 km (práce, 
olej, olejový filtr, vzduchový filtr, palivový 
filtr, pylový filtr- uhlíkový, kontrola stavu 
vozidla-seznam závad vč. cenové nabídky)

ks 3 21 2 500,00 Kč 7 500,00 Kč

2 Výměna předních brzd.destiček sada 3 21 1 200,00 Kč 3 600,00 Kč

3 Výměna předních brzd.kotoučů ks 6 21 1 000,00 Kč 6 000,00 Kč

4 Výměna zadních brzd.kotoučů ks 6 21 1 000,00 Kč 6 000,00 Kč

5 Výměna zadních brzd.destiček sada 3 21 1 200,00 Kč 3 600,00 Kč

6 Výměna ložiska předního náboje (ABS) ks 3 21 2 200,00 Kč 6 600,00 Kč

7 Výměna ložiska zad.náboje (ABS) ks 3 21 2 000,00 Kč 6 000,00 Kč

8 Výměna předních stěračů pár 3 21 800,00 Kč 2 400,00 Kč

9 Výměna spínače brzdových světel ks 3 21 350,00 Kč 1 050,00 Kč

10 Výměna předních tlumičů ks 6 21 1 500,00 Kč 9 000,00 Kč

11 Výměna zadních tlumičů ks 6 21 1 500,00 Kč 9 000,00 Kč

12
Výměna horního uložení předních tlumičů vč. 
ložiska

ks 6 21 500,00 Kč 3 000,00 Kč

13 Výměna žhavicí svíčky ks 15 21 400,00 Kč 6 000,00 Kč

14 Výměna tyčky stabilizátoru ks 6 21 450,00 Kč 2 700,00 Kč

15 Výměna čepů řízení ks 4 21 400,00 Kč 1 600,00 Kč

16 Výměna čepu spodního ramene ks 6 21 450,00 Kč 2 700,00 Kč

17 Výměna pravé přední poloosy ks 3 21 5 000,00 Kč 15 000,00 Kč

18 Výměna levé přední poloosy ks 3 21 5 000,00 Kč 15 000,00 Kč

19 Výměna unašeče poloosy ks 3 21 4 200,00 Kč 12 600,00 Kč

11



20 Výměna manžety poloosy vnější (strana kola) ks 3 21 400,00 Kč 1200,00 Kč

21 Výměna čepu řízení ks 6 21 500,00 Kč 3000,00 Kč

22 Výměna spínače brzdových s\rětel ks 3 21 380,00 Kč 1140,00 Kč

23 Výměna čidla zpátečky ks 3 21 450,00 Kč 1350,00 Kč

24
Výměna turbodmychadla včetně těsnění a 
diagnostiky nastavení turbodmychadla

ks 3 21 17 000,00 Kč 51000,00 Kč

25 Výměna olejového čerpadla ks 3 21 6 000,00 Kč 18 000,00 Kč

26 Výměna EGR-ventilu ks 3 21 4500,00 Kč 13 500,00 Kč

27 Geometrie přední ^ zadní náprava ks 3 21 600.00 Kč 1800,00 Kč

28 Servis klimatizace včetně dezinfekce ks 3 21 800,00 Kč 2 400,00 Kč

29
Diagnostika řídící jednotky včetně vymazání 
serv isního intervalu

ks 3 21 300,00 Kč 900,00 Kč

DOPLŇKOVÉ INFORMACE
Uvedení ceny pro všechny typy vozidel (S-Octavia. S-Felicia. Š-Fabia. VW)

Název a popis služby MJ
Předpokládané

množství
DPH
[%]

ZalMJ 
bez DPH

Celkem 
bez DPH

[áce [hodina] hodina 1 21 250,00 Kč 250,00 Kč

áce [hodina] hodina 1 21 250,00 Kč 250,00 Kč

[hodina] hodina 1 21 250,00 Kč 250,00 Kč

pec [hodina] hodina 1 21 250,00 Kč 250,00 Kč

12


